
228
ROUEN  BOURG ACHARD               

PONT AUDEMER    
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022

AU 9 JUILLET 2023 INCLUS

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière
11, rue des Charettes 76000 Rouen
02 32 08 19 75

 OBJETS TROUVÉS

LUNDI à VENDREDI 
sauf jours fériés

Mer

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Mer

(1) (1) (2)

Rouen / Gare Routière 7:50 9:40 12:40 12:40 16:35 17:20 17:45 17:45 17:45 18:35
Rouen / Place Saint Sever 7:55 9:50 - 12:50 16:45 - 17:55 17:55 17:55 -
Gd Quevilly-Sotteville-les-Rouen / Lycée Les 
Bruyères 8:02 9:55 - 12:55 16:50 - 18:05 18:05 18:05 -

Gd Quevilly-Gd Couronne / Zénith-Parc Expo 8:05 10:00 - 13:05 16:55 - 18:10 18:10 18:10 -
Grand-Couronne / Lycée Fernand Léger - - - 13:15 - - 18:20 - - -
La Londe - Maison Brûlée / D 675 8:15 10:10 - 13:25 17:05 - 18:30 18:20 18:20 -
Saint Ouen de Thouberville / La Chouque 8:17 10:13 - 13:28 17:08 - 18:33 18:23 18:23 -
Saint Ouen de Thouberville / D 675 8:20 10:15 - 13:30 17:10 - 18:35 18:25 18:25 -
La Trinité de Thouberville / D 675 8:21 10:16 - 13:31 17:11 - 18:36 18:26 18:26 -
Bosgouet / D 675 8:22 10:17 - 13:32 17:12 - 18:37 18:27 18:27 -
Bourg-Achard / Champ de Foire 8:25 10:20 13:10 13:35 17:15 17:55 18:40 18:30 18:30 19:10
Bouquetot / Village 8:30 10:25 - 13:40 17:20 - 18:45 18:35 18:35 -
Routot / Place de la Mairie 8:35 10:30 13:20 13:45 17:25 18:05 18:50 18:40 18:40 19:20
Rougemontiers / RD144 8:37 10:32 - 13:47 17:27 - 18:52 18:43 18:43 -
Chapelle Brestot / D 675 8:40 10:35 - 13:50 17:30 - 18:55 18:45 18:45 -
Cauverville en Roumois / D 675 8:45 10:40 - 13:55 17:35 - 19:00 18:50 18:50 -
Corneville sur Risle / D 675 8:50 10:45 - 14:00 17:40 - 19:05 18:55 18:55 -
Pont Audemer / Les Baquets 8:55 10:50 - - - - 19:10 19:00 19:00 -
Pont-Audemer / Gare Routière 9:00 10:55 13:40 14:05 17:45 18:25 19:15 19:05 19:05 19:45

SAMEDI, DIMANCHE 
et FÊTES

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et

fériés

Sam 
sauf 
Fêtes

Rouen / Gare Routière 9:40 12:40 17:20 17:45
Rouen / Place Saint Sever 9:50 - - 17:55
Gd Quevilly-Sotteville-les-Rouen / Lycée Les Bruyères 9:55 - - 18:05
Gd Quevilly-Gd Couronne / Zénith-Parc Expo 10:00 - - 18:10
Grand-Couronne / Lycée Fernand Léger - - - -
La Londe - Maison Brûlée / D 675 10:10 - - 18:20
Saint Ouen de Thouberville / La Chouque 10:13 - - 18:23
Saint Ouen de Thouberville / D 675 10:15 - - 18:25
La Trinité de Thouberville / D 675 10:16 - - 18:26
Bosgouet / D 675 10:17 - - 18:27
Bourg-Achard / Champ de Foire 10:20 13:10 17:50 18:30
Bouquetot / Village 10:25 - - 18:35
Routot / Place de la Mairie 10:30 13:20 18:00 18:40
Rougemontiers / RD144 10:32 - - 18:43
Chapelle Brestot / D 675 10:35 - - 18:45
Cauverville en Roumois / D 675 10:40 - - 18:50
Corneville sur Risle / D 675 10:45 - - 18:55
Pont Audemer / Les Baquets 10:50 - - 19:00
Pont-Audemer / Gare Routière 10:55 13:40 18:20 19:05

(1) Hors période de vacances scolaires
(2) Uniquement en période de vacances scolaires



228
PONT AUDEMER 

BOURG ACHARD  ROUEN                 
HORAIRES VALABLES DU 11 DÉCEMBRE 2022

AU 9 JUILLET 2023 INCLUS

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière
11, rue des Charettes 76000 Rouen
02 32 08 19 75

 OBJETS TROUVÉS

LUNDI à VENDREDI 
sauf jours fériés (1) (2)

Pont-Audemer / Gare Routière 6:15 - - 7:05 7:20 13:30 14:40 16:10 18:05
Pont Audemer / Les Baquets - - - - 7:25 13:35 - 16:15 -
Corneville sur Risle / D 675 - - - - 7:30 13:40 - 16:20 18:15
Cauverville en Roumois / D 675 - - - - 7:35 13:45 - 16:25 18:20
Chapelle Brestot / D 675 - - - - 7:38 13:50 - 16:28 18:25
Rougemontiers / RD144 - - - - 7:40 13:53 - 16:30 18:28
Routot / Place de la Mairie 6:35 6:40 6:40 7:25 7:45 13:55 15:00 16:35 18:30
Bouquetot / Village - 6:45 6:45 - 7:50 14:00 - 16:40 18:35
Bourg-Achard / Champ de Foire 6:45 6:50 6:50 7:35 7:55 14:05 15:10 16:45 18:40
Bosgouet / D 675 - 6:53 6:53 - 8:00 14:08 - 16:50 -
La Trinité de Thouberville / D 675 - 6:54 6:54 - 8:02 14:09 - 16:52 -
Saint Ouen de Thouberville / D 675 - 6:55 6:55 - 8:05 14:10 - 16:55 -
Saint Ouen de Thouberville / La Chouque - 6:58 6:58 - 8:07 14:13 - 16:57 -
La Londe - Maison Brûlée / D 675 - 7:00 7:00 - 8:09 14:15 - 17:01 -
Grand-Couronne / Lycée Fernand Léger - 7:10 - - - - - - -
Gd Quevilly-Gd Couronne / Zénith-Parc Expo - 7:25 7:10 - 8:20 14:25 - 17:10 -
Gd Quevilly-Sotteville-les-Rouen / Lycée Les 
Bruyères - 7:28 7:13 - 8:25 14:28 - 17:15 -

Rouen / Place Saint Sever - 7:35 7:20 - 8:35 14:35 - 17:25 -
Rouen / Gare Routière 7:20 7:45 7:30 8:25 8:45 14:45 15:45 17:35 -

SAMEDI, DIMANCHE 
et FÊTES

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

(1)        (2)

Pont-Audemer / Gare Routière 6:30 6:30 7:30 13:30 18:30
Pont Audemer / Les Baquets 6:35 6:35 - 13:35 -
Corneville sur Risle / D 675 6:40 6:40 - 13:40 -
Cauverville en Roumois / D 675 6:45 6:45 - 13:45 -
Chapelle Brestot / D 675 6:50 6:50 - 13:48 -
Rougemontiers / RD144 6:53 6:53 - 13:50 -
Routot / Place de la Mairie 6:55 6:55 7:50 13:55 18:50
Bouquetot / Village 7:00 7:00 - 14:00 -
Bourg-Achard / Champ de Foire 7:05 7:05 8:00 14:05 19:00
Bosgouet / D 675 7:08 7:08 - 14:10 -
La Trinité de Thouberville / D 675 7:09 7:09 - 14:12 -
Saint Ouen de Thouberville / D 675 7:10 7:10 - 14:15 -
Saint Ouen de Thouberville / La Chouque 7:13 7:13 - 14:17 -
La Londe - Maison Brûlée / D 675 7:15 7:15 - 14:19 -
Grand-Couronne / Lycée Fernand Léger 7:25 - - - -
Gd Quevilly-Gd Couronne / Zénith-Parc Expo 7:40 7:25 - 14:30 -
Gd Quevilly-Sotteville-les-Rouen / Lycée Les 
Bruyères 7:43 7:28 - 14:35 -

Rouen / Place Saint Sever 7:50 7:35 - 14:40 -
Rouen / Gare Routière 8:00 7:45 8:35 14:50 19:35

(1) Hors période de vacances scolaires
(2) Uniquement en période de vacances scolaires


